
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

26.06.2017      р.п.Инжавино              №466  

 

О внесении изменений в Перечень государственных услуг по 

полномочиям, переданным для осуществления органам местного 

самоуправления и муниципальных услуг, предоставление которых 

организуется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах 

предоставления государственных и муниципальных услуг, утвержденный 

постановлением администрации Инжавинского района от 31.08.2015 №638 

 

 В соответствии с постановлением администрации Инжавинского района 

от 31.03.2016  № 200 «Об утверждении Административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и постановка на 

учет в целях зачисления детей в муниципальные образовательные организации, 

реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного 

образования (детские сады)» на территории Инжавинского района» 

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Перечень государственных услуг по полномочиям, 

переданным для осуществления органам местного самоуправления и 

муниципальных услуг, предоставление которых организуется по принципу 

«одного окна» в многофункциональных центрах предоставления 

государственных и муниципальных услуг  

(далее – Перечень), утвержденный постановлением администрации 

Инжавинского района от 31.08.2015 №638 следующие изменения: 

1.1  Пункт 24 Перечня изложить в новой редакции: 

«24.  Прием заявлений и постановка на учет в целях зачисления детей в 

муниципальные образовательные организации, реализующие основную 

общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады)». 

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 

«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) и разместить на 

официальном сайте Администрации района в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района Н.И. Сигаеву. 

 

 

Глава Инжавинского района                                                Г.В. Селезнев 

 

 
Н.В. Жукова 

2-74-97  


